
UCHWAŁA NR IV/37/2011 
RADY POWIATU W CHOSZCZNIE 

z dnia 20 kwietnia 2011 r. 
 
 

 
w sprawie wyrażenia zgody na przyjęcie nieruchomości w drodze darowizny 
 
 
 

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. a) ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, 
poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153 poz.1271, Nr 200 poz.  1688, Nr 214 poz. 1806, 
z 2003 r. Nr 162 poz. 1568, z 2004 Nr 102 poz. 1055, z 2007 r. Nr 173 poz. 1218, 
z 2008 r. Nr 180 poz. 1111, Nr 223 poz. 1458, z 2009 r. Nr 92 poz. 753, Nr 157 poz. 1241, 
z 2010 r. Nr 28 poz.142, i 146, Nr 106 poz. 675, Nr 40 poz. 230), art. 13 ust. 2 ustawy 
z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U.  z 2010 r. Nr 102, 
poz. 651, Nr 106, poz. 675, Nr 143, poz. 963, Nr 155, poz.1043, Nr 197 poz. 1307, Nr 200, 
poz. 1323), § 1, pkt 1 uchwały Nr IX/76/2007 Rady Powiatu w Choszcznie z dnia 
28 grudnia 2007 r. w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi 
własność Powiatu Choszczeńskiego (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2008 r. 
Nr 14, poz. 239 i Nr 69, poz. 1506, Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2009 r. Nr 36, 
poz. 997), uchwala się co następuje: 
 

§ 1. Wyraża się zgodę na przyjęcie przez Powiat Choszczeński darowizny 
nieruchomości zabudowanej o numerze działki 528, o pow. 0,8345 ha, położonej 
w obr. 3 miasta Choszczno, gmina Choszczno, stanowiącej własność Skarbu Państwa – 
Wojskowa Agencja Mieszkaniowa w Warszawie, Oddział Regionalny w Szczecinie, 
na cele związane z realizacją zadań własnych Powiatu Choszczeńskiego w zakresie 
inwestycji infrastrukturalnych związanych z Międzyszkolnym Ośrodkiem Sportów Wodnych 
w Zespole Szkół Nr 1 im. Bolesława Krzywoustego w Choszcznie.  
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 

    Przewodniczący Rady 
/-/ Konrad Bil 

 

 


